SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital foi publicado                                                                                                                                                                                         1
no Mural da PROGESP em
 __ / 03 /2015

Edital N.º 113/2015-PROGESP                                                                   Boa Vista, 13 de março de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar a Homologação dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o Centro de Ciência e
Tecnologia para os departamentos de Engenharia Elétrica e Arquitetura e Urbanismo, objeto do
Edital nº 094/2015 – PROGESP de 06 de março de 2015, publicado no D.O.U em 09 de março de
2015, Seção 3, conforme abaixo:

Quadro 1

DEPARTAMENTO: Engenharia Elétrica ÁREA: Engenharia Elétrica
Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO
01 160009516824 ALEX DE OLIVEIRA FREITAS 4989959 DEFERIDA

02 160009516855 DARLENE LELTAO E SILVA 56569 INDEFERIDA conforme item
4.10.1

03 160009516836 PAULO ROBERTO DOS SANTOS 8075699135 INDEFERIDA conforme item
4.10.1

Quadro 2

DEPARTAMENTO: Arquitetura e Urbanismo ÁREA: Arquitetura e Urbanismo

Ord.
INSCRIÇÃ

O NOME RG
SITUAÇÃO

01 160009616830 ELENICE MANZONI DE SOUZA  5088054449 DEFERIDA
02 160009616844 ERICK LIMA DA SILVA 230629 DEFERIDA
03 160009616849 Fabiana Maria Lemus Correia 11626356 DEFERIDA

04 160009616826 GEOVANE GUERREIRO BEZERRA JUNIOR 3544443 INDEFERIDA conforme item
4.10.1

05 160009616843 IZAURA TICIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 145888 DEFERIDA
06 160009616829 Luciana Uchôa Nattrodt 150228 DEFERIDA

07 160009616850 PAULO HENRRIQUE SOARES FERREIRA 3642950 INDEFERIDA conforme item
4.10.1

08 160009616828 YANNE CRISTHINE CASTRO PEREIRA 203254 DEFERIDA

Quadro 3

DEPARTAMENTO: Arquitetura e Urbanismo ÁREA: Engenharia Civil
Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO
01 160009716652 ERICO VERISSIMO ASSUNCAO DE CARVALHO 1510971 DEFERIDA
02 160009716846 JACKSON BARROS DE MENDONÇA 272413 DEFERIDA

03 160009716857 JOSÉ MENDES DE ARAÚJO JUNIOR 3157452 INDEFERIDA conforme item
4.10.1

04 160009715546 JOSILENE RIBEIRO MARQUES 146330 DEFERIDA

05 160009716825 MARCO ANTÔNIO MIRANDA DOS SANTOS 203574 INDEFERIDA conforme item
4.10.1

06 1600097310 PAULA AMANTINO 62384808 DEFERIDA
07 160009716851 RICARDO DE MELO ROCHA 272811 DEFERIDA

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas